ul G-DOON Siva-Narancasta

PRSLUCI

Podjakna, srednje topla zahvaljujuci 100% recikliranom punjenju

Zastita tijela

Prednosti

{c1 Udobnost

- Lagana odjeca koja pruza visu razinu udobnosti
~ Performanse
-Vodoodbojna tkanina koja uspjesno stiti korisnike kod slabije kise

(2) lzdrzljivost
- Ripstop tkanina za zaustavljanje kidanja

Certifikati i standardi Tehnologije i oznake

RIPSTOP

RIPSTOP

(e GRS
" Standard

Podrucje upotrebe

Pomocni poslovi / Obrtnistvo

Komunalne usluge

Prijevoz

Skladistenje

Stiti od

Hladnoca
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ul G-DOON Siva-Narancasta
- PRSLUCI

Podjakna, srednje topla zahvaljujuci 100% recikliranom punjenju

Zastita tijela

Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji

A

DELTAPLUS

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu

Pojedinosti o sastavu

Lining material

Materijal punjenja

Vrsta ovratnika

Zatvarac

Donji dio rukava

Broj vanjskih dZzepova (samo)

Vanjski dzepovi

Broj unutarnjih dZzepova (samo)

Unutarnji dzepovi
Vrste mogudih oznaka
Total product weight (g/m?)

Technologies and labels

eopog sofel

Unutarnji topli prsluk bez rukava
Muski/uniseks

S - 3XL

Tamnosivo, Narancasto

Tkanina Ripstop 100% Poliamid PU
premaz

Taft od 100 % poliestera

Punjenje od 100 % recikliranih
poliesterskih vlakana

Visoki ovratnik

Zatvaranje na patentni zatvarac
Kut nagiba

2

2 dZepa s patentnim zatvaraem
1

1 dzep s patentnim zatvaracem
Serigrafija, Prijenos
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JVA

Protective clothing

G-DOON
BODYWARMERS

Down jacket with a soft warmth provided by its 100% recycled fill

Logistics information

Reference

GDOONNCPT

GDOONNCTM

GDOONNCGT

GDOONNCXG

GDOONNCXX

GDOONNC3X

GDOONNRPT

GDOONNRTM

GDOONNRGT

GDOONNRXG

GDOONNRXX

GDOONNR3X

GDOONNJ3X

GDOONGOPT

GDOONGOTM

GDOONGOGT

GDOONGOXG

GDOONGOXX

GDOONGO3X

GDOONBMPT

GDOONBMTM

GDOONBMGT

GDOONBMXG

GDOONBMXX

GDOONBM3X

7 N

Colour

Black-Camouflage
Black-Camouflage
Black-Camouflage
Black-Camouflage
Black-Camouflage
Black-Camouflage
Black-Red
Black-Red
Black-Red
Black-Red
Black-Red
Black-Red
Black-Yellow
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Designation

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

G-DOON

EAN13

3295249236519

3295249236526

3295249236533

3295249236540

3295249236557

3295249236564

3295249225704

3295249225711

3295249225728

3295249225735

3295249225742

3295249225681

3295249284763

3295249262433

3295249262549

3295249262556

3295249262563

3295249262570

3295249262587

3295249225759

3295249225766

3295249225773

3295249225780

3295249225797

3295249225698

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249236516

13295249236523

13295249236530

13295249236547

13295249236554

13295249236561

13295249225701

13295249225718

13295249225725

13295249225732

13295249225749

13295249225688

13295249284760

13295249262430

13295249262546

13295249262553

13295249262560

13295249262577

13295249262584

13295249225756

13295249225763

13295249225770

13295249225787

13295249225794

13295249225695

etsod sofely

4.8kg
5.1kg
5.3 kg
5.4 kg
5.7 kg
5.9kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg

6.0 kg

404
cm

40.6
cm

40.2
am

41.0
cm

40.6
cm

41.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

414
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

59.0
cm

59.4
cm

60.0
am

59.6
cm

61.0
cm

61.2
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

60.2
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

25.0
cm

25.2
cm

24.8
am

244
cm

25.4
cm

25.0
am

25.0
cm

25.0
cm

25.0
am

25.0
cm

25.0
cm

25.0
am

244
cam

21.0
cm

25.0
am

25.0
cm

25.0
cm

25.0
am

25.0
cm

25.0
cm

25.0
am

25.0
cm

25.0
cm

25.0
am

25.0
cm



G-DOON
VI BODYWARMERS

Down jacket with a soft warmth provided by its 100% recycled fill

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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